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Wohnanteil-Mischgebaeude

06110 Halle (Saale), Niemeyerstraße 22
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B.Eng. Otto Neef

Sommerfelder Straße 3
04299 Leipzig 27.10.2025





16.10.2023

ST-2025-006030888

40,65

A+ A B C D E F G H

169,4

186,3

169,4

01.01.2023

01.01.2022

01.01.2021

31.12.2023

31.12.2022

31.12.2021

Erdgas H

Erdgas H

Erdgas H

1,1

1,1

1,1

109010

188581

195140

34598

34598

22711

74412

153983

172429

1.23

1.19

1.06



16.10.2023

ST-2025-006030888

1. Außenwände Dämmung der Fassade, Umax= 0,24 W/(m²K)
x

2. Dach od.
oberstes Geschoss

Dämmung, Umax= 0,24 W/(m²K)
x x

3. Fenster neue Fenster: Umax= 1,3 W/(m²K)
x x

x
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ENERGIEAUSWEIS für Wohngebäude
gemäß den §§ 79 ff. Gebäudeenergiegesetz (GEG) vom 1

Anlagen Registriernummer: A

Gebäude

Adresse

Verbrauchserfassung - Heizung und Warmwasser
Zeitraum

von bis
Energieträger

Primär-
energie-

faktor

Energieverbrauch
[kWh]

Anteil
Warmwasser

[kWh]

Anteil Heizung
[kWh]

Klima-
faktor
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